PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

EDITAL N°. 002/2021

RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCE SSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA PREENCHIMENTO EXTR AORDINÁRIO

DE VAGAS DE AGENTE DE ENDEMIAS, TÉCNICO DE ENFERMAG EM E

ENFERMEIRO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA – PR

                 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do

Servidor Público Municipal), Lei Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de

Cargos e Salários) e Lei Municipal nº 2.628/2015 (Lei de Contratação de

Pessoal por Prazo Determinado), com as alterações da Lei Municipal nº

2.838/2016.

                    CONSIDERANDO o Edital nº 001/2021 – Processo Seletivo

Simplificado AGENTE DE ENDEMIAS, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E

ENFERMEIRO, Prefeitura Municipal de Andirá – PR;

RESOLVE:

Art. 1º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos que realizaram as

inscrições no Processo Seletivo Simplificado AGENTE DE ENDEMIAS na

Prefeitura Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME

001 ANA MARIA DA SILVA E SILVA

002 FABIO FARINHA

003 PATRICIA RODRIGUES VITORINO

004 PALOMA CAROLINE GOMES DE ANDRADE

006 JAQUELINE APARECIDA MASKELI RODRIGUES

007 YAGO AUGUSTO TEIXEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

009 LUIZ ANTONIO DUARTE

010 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS

011 ANA CLAUDIA PEREIRA

013 JOSÉ APARCIDO ANTONIO

014 LUCINEIA APARECIDA FELIX

016 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS NEVES

021 ANDRÉ THIAGO TAGUCHI

022 CLAUDEMIR DOMINGUES GARCIA

023 ALINE ALVES DA SILVA

024 CRISLANE DE SOUZA

025 GABRIELY CAROLINY FERREIRA

027 STEFANIE LORENA BATISTA DO AMARAL

029 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA

030 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM

031 HENRIQUE VASCONCELO NUNES

032 PERLA DALAVA

033 TIAGO ROSA SCHERAIBER

034 THAIS CAROLINE NUNES ALFARO

035 JOCILENE DE SOUZA

036 KELLI SUZI FARIAS CANO

038 LUCINÉIA DA SILVA

039 GUILHERME CAETANO GONSALVES

040 ADRIELE CASSIA VIZOTTO

041 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA

042 ANA PAULA DOS SANTOS

043 AMANDA VIANA DA COSTA RAMOS

047 MARCOS FRANÇA DOS SANTOS

048 MARISANGELA APARECIDA ZAMORA OLIVEIRA

049 THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA

050 MARCELO AUGUSTO DE MELO

051 LARISA GABRIELA RODRIGUES FRANCISCO PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

053 MARELISE OLIVEIRA DA SILVA

054 ROSE CESARIO DA COSTA

055 SILVANA GERMANO DA SILVA

056 ADRIANA MARCIA BERTELE LOPES

057 ISABELE BERTELE LOPES

058 RENATA CARVALHO SILVERIO

060 ANTONIO DO SANTOS SOBRINHO

061 ALINE CRISTINA DE CASTRO

062 LEANDRO MANZALLI DE OLIVEIRA

063 LUIZ GUSTAVO PINHEIRO DE PAULA

064 BATRIZ MARTINS TIMOTEO

065 JOSIAS MARTINS TIMOTEO

066 ROBSON VITOR GONÇALVES

067 GISELE CRISTINA NARDONI

068 VIVIANE MOREIRA MAFRA

069 ALCIELE DE FATIMA DA CRUZ

070 ROBSON FRANCISCO XAVIER

071 ADRIELY XAVIER DA SILVA

072 MARCIA DE OLIVEIRA

073 RENATA MILANI DE SOUZA

074 GABRIELA SIMONI

075 AVANI APARECIDA BARBOSA COLOMBO

076 RONIVALDO RODRIGUES

078 RAFAELA LAIS RIBEIRO DA SILVA

079 ALANY KELY DA SILVA SANTOS

080 ANA LIVIA CASSITA ARAUJO

081 JAQUELINE CASSITA DA SILVA

082 THAMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA

083 JESSICA CAROLINA RIBEIRO

084 BRENDA FERREIRA DOS SANTOS

085 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

086 GUILHERME DADONA DA SILVA

087 ADILANIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA

088 MARIA NAZARE DOS SANTOS LIMA

089 AMANDA CRISTINA BRUNCA

Art. 2º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos que realizaram as

inscrições no Processo Seletivo Simplificado TÉCNICO DE ENFERMAGEM na

Prefeitura Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME

005 PATRÍCIA MARILIN MALUZI

008 FERNADA LINA SILVA

012 ANA CLAUDIA PEREIRA

018 ANDREIA DE SALES ROCHA OLIVEIRA

019 SILVANA APARECIDA DE CAMPOS CUNHA

037 KELLI SUZI FARIAS CANO

Art. 3º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos que realizaram as

inscrições no Processo Seletivo Simplificado ENFERMEIRO na Prefeitura

Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME

015 WANESSA MORAES PAVANELLI IZIDORO

017 JOSÉ EDUARDO RIBAIRO

020 ANDREIA REGINA GONÇALVES

026 ANELITA DOMINGUES DE SOUZA CORDOVA

028 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA

044 AMANDA DO CARMO FAUSINO

045 CLAUDIRENI NUNES DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

046 LUCIMARA TONETO

052 FATIMA BENEDITA SANCHES ROCHA

059 LUANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

077 ISABELLE COMEGNO GOTELIPE CASTANHO

Art. 4º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 20 de agosto de 2021.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE